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„Laur Świętokrzyski”
Trwa przyjmowanie zgłoszeń do tegorocznej edycji Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski”. Konkurs, tradycyjnie
już, zostanie rozstrzygnięty w pięciu kategoriach.

Trwa przyjmowanie zgłoszeń do tegorocznej edycji Nagrody Wojewody „Laur
Świętokrzyski". Konkurs, tradycyjnie już, zostanie rozstrzygnięty w pięciu
kategoriach.
Uprawnione urzędy, instytucje, organizacje, fundacje (listy uprawnionych do
wnioskowania o przyznanie nagrody przedstawione są w zasadach przyznawania
nagród dla poszczególnych kategorii) do 23 lutego 2010 roku mogą przesyłać wnioski o
przyznanie nagrody (wzory wniosków dostępne są na stronie internetowej
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - www.kielce.uw.gov.pl). Wnioski należy kierować do Sekretarza
Nagrody - Anny Żmudzińskiej - Salwy na adres Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, Al. IX wieków Kielc 3, 25 - 516
Kielce.
Każdy z uprawnionych ma prawo przedstawić po trzy kandydatury. Wnioski o przyznanie nagród winny posiadać wszystkie
wymagane załączniki, które wymienione są na formularzu wniosku. Wnioski, które nie posiadają wymaganych załączników,
uznawane są za niepełne. Ze względów organizacyjnych wnioski niepełne lub nadesłane po terminie nie będą rozpatrywane
przez Kapitułę.
Konkurs tradycyjnie już rozstrzygnie się w pięciu kategoriach: „Przedsiębiorstwo w regionie", „Gospodarstwo rolnicze w
regionie" „Gmina Roku", „Człowiek Roku" oraz „Dziennikarz Roku". Wojewoda Świętokrzyski przyznaje nagrodę jednej osobie
lub podmiotowi w każdej z kategorii, może również zrezygnować z przyznania nagrody (wojewoda na wniosek Kapituły może
wybrać także kandydata w kategorii „Laur Specjalny").
Nagroda ma charakter honorowy. Nominowani i Laureaci nie otrzymują z tego tytułu jakichkolwiek gratyfikacji finansowych,
ulg podatkowych czy innych ułatwień w prowadzeniu działalności. Otrzymują dyplom i statuetkę, mają także prawo używać
we wszelkich materiałach firmowych i reklamowych tytuł „Laureat Nagrody Wojewody Laur Świętokrzyski".
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